АДМИНИСТРАЦИЯ

       МУНИЦИПАЛЬНОГО

            ОБРАЗОВАНИЯ

   ГОРНЫЙ  СЕЛЬСОВЕТ

ОРЕНБУРГСКОГО РАЙОНА

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

   Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

          09.12.2020 №  21-р
Об утверждения плана проведения
проверок по внутреннему финансовому
контролю на 2021 г.
В соответствии с постановлением администрации муниципального образования Горный  сельсовет Оренбургского района Оренбургской области от 28.02.2018 № 20-п " Об утверждения Положения о внутреннем финансовом контроле в муниципальном образовании Горный сельсовет Оренбургского района Оренбургской области" .
1. Утвердить план проведения проверок по внутреннему финансовому контролю на 2021 год, согласно приложению.

2. Настоящее распоряжение вступает в силу с даты его подписания.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава муниципального образования                                                В.П.Боклин
                                                                                                                                                         Приложение к распоряжению

                                                                                                                                                     администрации МО Горный

                                                                                                                                                     сельсовет Оренбургского района

                                                                                                                                                     от 09.12.2020 № 21-р

ПЛАН

внутреннего финансового контролю Администрации МО Горный сельсовет Оренбургского района Оренбургской области

на 2021  год

№
п/п
	Объекты

контроля
	Тема

проверки
	Срок проведения проверки
	Проверяемый период

	1

	МКУ «УПРАВЛЕНИЕ ХИО АДМИНИСТРАЦИИ МО ГОРНЫЙ СЕЛЬСОВЕТ»
	Мероприятие в целях выявления нарушений законодательства РФ о контрактной системе в сфере закупок товаров, услуг для обеспечения государственных нужд в части требований Федерального закона от 05.04.2013             № 44-ФЗ :

Проверка в  в сфере закупок 44-ФЗ в части соблюдения сроков размещения в ЕИС  исполнения контрактов  и размещения плана графика
	01.12.2021-30.12.2021
	2020-2021

	2
	МБУК ЦКиБО «Югория»,
	Мероприятие в целях выявления нарушений исполнения муниципального задания МБУК ЦКиБО «Югория», :

Проверка по соблюдению сроков предоставления отчета по исполнению муниципального задания МБУК ЦКиБО «Югория»,, проверка отчета о выполнении муниципального задания
	01.12.2021-30.12.2021
	2020-2021